Laserworld (Switzerland) AG | Kreuzlingerstr 5 | CH-8574 Lengwil | www.laserworld.com | Company Nr.: CH-440.3.020.548-6 | CEO: Martin Werner | UID: CHE-113.954.88
Time of print (UTC):11.08.2022 12:22 - The information given in this document may be subject to change and is not considered part of a binding quotation / offer.
Laserworld EL-200RGB MK2
Láser RGB de 3 cabezales con funcionamiento plug & play y control DMX que proyecta
haces en el aire, ondas y efectos de túnel. Perfecto para crear un divertido espectáculo de
láser en fiestas caseras, bares pequeños y eventos de DJ móviles.
Potencia típica 200 mW
Colores individuales rojo, verde y azul
aprox. 50 (capas, túneles, vallas, olas, etc.)
Modo autónomo
Modo audio-luz
Programable por DMX
DETALLES TÉCNICOS
Potencia Total 200 mW
Potencia Garantizada 155 mW
Potencia Rojo 70 mW / 638 nm
Potencia Verde 25 mW / 532 nm
Potencia Azul 60 mW / 450 nm
Espec. del Haz ca. 3 mm / 2 mrad
Escáner motores de paso de alta velocidad y hasta
2-5 kpps
Apertura Máx. 30°
Modos de Uso: Autónomo, Sonido-Luz, DMX
Clase 3B
Tipo de Láser Diodo, Láser DPSS
Figuras Básicas aprox. 50 (capas, túneles, vallas, olas, etc.)
Accesorios cable de alimentación, manual, interlock,
llave
Fuente de Alimentación 85V - 250 V AC
Consumo Eléctrico 60 W
Tamaño 175 x 395 x 85 mm
Peso 3.9 kg
EAN / MPN 7640144993160
*Debido a la tecnología de corrección óptica avanzada utilizada en nuestros sistemas láser, la potencia óptica de cada color dentro de los módulos láser instalados puede diferir
ligeramente de la especificación de los respectivos módulos láser.